[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов
Ставропольского края
О признании утратившим силу постановления администрации города Лермонтова от 19 июля 2021 г. № 487 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»

Рассмотрев письмо министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 12.07.2023 № 01-11/6994 (вх. от 12.07.2023                     № 4260/03-03) о внесении изменений в законодательство о градостроительной деятельности, в соответствии с статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации города Лермонтова от 19 июля 2021 г. № 487 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению».

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий полномочия

главы города Лермонтова,

первый заместитель главы

администрации города Лермонтова                                                Е.Н. Кобзева

    № 685

11 сентября 2023 г.